2024 年 1 月 30 日

お客さま 各位

製品販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『アルミ構造材シリーズカタログ SF No.201』『高剛性アルミ構造材シリーズカタログ ZF №203』に

掲載の下記製品につきまして、諸般の事情により販売終了とさせていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 記

■対象アイテム（在庫無くなり次第販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム№ 名称 販売終了見込

種別 ページ

アルミ構造材カタログ

SF №201
242

SFB-004A
アルミ T ナット

L(M8)
2024 年 2 月中旬

高剛性アルミ構造材カタログ

ZF №203
174

※後継製品につきましては、別途ご案内いたします。

※在庫状況により販売終了見込は前後する可能性がございます。

以上